
 
 

Ontwerpbesluit III 66/17 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 10 november 2017 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
1e Begrotingswijziging begroting 2018 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 3 oktober 2017 – 66. 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 3 oktober 2017 –Begroting 

2018 

 

besluiten: 

  

1. Bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen overeenkomstig de 

beslispunten 5 en 6 behorend bij het ontwerpbesluit I van de begroting 

2018 (Statenvoorstel 66/17a) 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 10 november 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 

 

 

Auteur: de heer J.S.C. Bedaf, jbedaf@brabant.nl, (073) 681 29 83 

Datum 

3 oktober 2017 

Documentnummer 

GS: 4258239 

PS: 4263958 


